

# כל כך הרבה דברים טובים... בואו מחר!

## "מסע של אלף מייל, מתחיל בצעד אחד" (לאו דזה)

המכללה האקדמית צפת החוג למיסטיקה ורוחניות

מזמן לא שלחנו לכם דבר, מכותבי החוג למיסטיקה ורוחניות... אבל קורים אצלנו כל כך הרבה דברים טובים. לפניכם קצת מהנעשה אצלנו בימים האלה, וגם הזמנה למחר:

**בוגרים ומצליחים**

**"הלימודים היו אתגר רוחני ואינטלקטואלי שתורם להגברת הערנות, הריכוז וחדות המחשבה"**

המחזור השני של מסיימי התואר BA במיסטיקה ורוחניות יקבל שבוע הבא את התואר, ואנחנו מתרגשים! **טלי אלוהב, מצטיינת המחזור, כבר המשיכה ללימודי תואר שני במדעי הדתות באוניברסיטת תל אביב, והגעועים הדדיים. היא מספרת קצת על חוויותיה בשלוש שנות לימודיה בחוג במגזין תצפית של המכללה (שניתן לקרוא במלואו כאן). משמאל הכתבה אודותיה (עמ' 11 בלינק).**



**טלי אלוהב** בוגרת החוג למיסטיקה ורוחניות

**טלי אלוהב** חושבת הליל, היא **בוגרת החוג למיסטיקה ורוחניות במכללה האקדמית צפת**. כאמנית, עורכת ספרים בטונת העידן החדש ומתעניינת בסדעי הרוח החליטה ללמוד בחוג למיסטיקה ורוחניות המקנה תואר ראשון בתחום. **אלוהב** אשר סיימה את לימודיה במכללה בהצטיינות החלה ללמוד לתואר שני בתוכנית למדעי הדתות באוניברסיטת תל אביב.

יתכני הלימודים והאווירה האנושית הצליחו לשלב עבורי בין העולם האלטרנטיבי שהגעתי מסוגו ובין העולם האקדמי / אינטלקטואלי. גייתי פנורמה רחבה של גנות, מיתוסים, דתות העולם, קבלה וכתבת הסמך לצד אוטריקה נוצרת, תרבות עכשווית וביקורת תרבות. עברתי שילש שנים סיחודות ומופלות עם קבצת סטודנטים קרובה ואינטויות ועם סרטים מעולים ומאתגרים באווירה משפחתית וחמה.

ישעבר להרחבת אופקים והשכלה כללית, החוג הזה הקנה לי הבנה עמוקה יותר ופרספקטיבה עשירה יותר לגבי החיים. גייתי שתכני הלימוד והגישה הפילוסופית דורשים בורות מחשבתית והחיים אתגר רוחני ואינטלקטואלי שתורם להגברת הערנות, הריכוז וחדות המחשבה. פיוסוניות הלמידה שרכשתי בתואר הראשון סאפשרות לי להתמודד עם דרישות אקדמיות גבוהות ועם עלוסות ידע מטונים בלימודי העכשוויים לתואר שני בתוכנית למדעי הדתות באוניברסיטת תל אביב. הלימודים בחוג למיסטיקה ורוחניות במכללה האקדמית צפת סומללים בחום לכל אדם תוב דעת ותרבות המעניין בחוויה מעשירה ומתחכמה

אתמול התקיים הכנס הישראלי התשיעי לחקר רוחניות עכשווית באוניברסיטת חיפה, בשיתוף עם המכללה האקדמית צפת והחוג למיסטיקה ורוחניות. ראש החוג, **ד"ר מריאנה רוח-מדבר שפירא**, ארגנה את הכנס ביחד עם פרופ' עפרה מייזלס.

**מעל 300 (!) משתתפים כיבדו אותנו בנוכחותם.** מגוון רחב של נושאים דנו – השקת המרכז הרב-אוניברסיטאי לחקר וטיפול רוח האדם (שבו משתתפים גם אנחנו), פסיכדליה ורוחניות, ניא-חסידות, רוחניות בטבע, אמנות רוחנית... אסיה, פסיכותרפיה, פוליטיקה ועוד... **לספר התקצירים המלא ולתיעוד צילומי הכנס, עקבו אחר האתר המתעדכן של הכנס.**

**דין ווסרמן** חיפה | תכריטי, מחזאי ודוקומנטריסט, סטודנט שנה א' אנשים שצועדים בדרך רוחנית (ולא משנה איזו) מגלים שידע אקדמי ותרגול רוחני הם לא הפכים, אלא משלימים ומעצימים זה את זה.

**גאווה: הסטודנט שלנו, דן ווסרמן, זכה להצטיינות נשיא! כל הכבוד!**



# יום פתוח מחר!

תמיד חלמתם ללמוד "יום אחד" בחוג למיסטיקה ורוחניות? מחר ההזדמנות שלכם לקדם את החלום צעד אחד קדימה! בואו ליום הפתוח – לפרטים, התקשרו לאפרת בן-יוסף, סטודנטית בשנה ב' אצלנו, שתשמח להשיב לשאלותיכם: 052-6482727.